RIETUMU FASADE
M 1:100

+14.97

+13.61

+10.23

+8.71

Mura virsmas
konservéjamas

+6.33

i

+4.50

i

+2.11

+1.21

+0.46

-0.50

E

+26.29
+25.08

Monier Opal mala dakstini

+20.18

Véjraditajs no ella
patinéta melna metala.
Izstadajams detalizéts
dizains.

i

I\

+0.00

Notekcaurule
@100 mm

Betona mdrlata

+3.33

+2.67

EE

+12.49
+11.49

+14.29

+5.84

PIEZIMES:
1. Visi méri doti milimetros.
2. Augstuma atzimes relativas, dotas metros.

3. Par augstuma atzimi £0.000 pienemts pirma stava

gridas Iimenis. Relativajai augstuma atzimei £+0.000
atbilst augstuma atzime +67.57 Baltijas augstumu

sistéma.

4. Fasades miru konservacija veicama saskana ar AR /

KR sadalas metodiku

5. Orginalas sastatnu konsolu atveres fasade
saglabajamas neaizmurétas.

6. Pirma stava planu skatit AR-2

7. Otra stava planu skatit AR-3

8. Otra stava logu un durvju specifikaciju skatit AR-4

9. Tresa stava planu skatit AR-5
10. Ceturta stava planu skatit AR-6
11. Jumta planu skatit AR-7

12. Griezumu A-A skatit AR-8

13. Austrumu fasadi skatit AR-9
14. Rietumu fasadi skatit AR-10

Pastititajs: \/alkas Novada dome
red. nr. LV90009114839
Seminara iela 9, Valka

Mdra virsmas Valkas nov., LV-4701

Pasatijuma Nr.:
VND/4-22/17/336

Arh. reg. nr.:

konservéjamas

Objekts: Ergemes pils Ziemelu tornis

Adrese: Ergemes pils, Ergeme
Ergemes pag., Valkas nov.

Projektétajs:

PROJEKTESANAS BIROJS
n n
KONVENTS
Reg. Nr. 40103103769
Bavkomersanta reg. Nr. 3804-R
Maza Pils iela 6

Riga LV 1050, Latvija
Tel. 67228627

Raséjums:

Ziemelaustrumu tornis
Rietumu fasade

Bavprojekta vad.: Datums:
Péteris Blims 28.02.2018.
Projekta dalas vad.: Datums:
Péteris Blims 28.02.2018.
Arhitekts: Datums:
Oto Ozols 28.02.2018.
Marka: Mérogs: Stadija:

AR 1:100 BP
Lapas izmérs: Lapu sk.: Lapa:
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